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中国国内生产总值/进出口/消费品零售/固定资产投资（不含农户）  

时期 GDP 

（万亿元） 
进出口总额 

（亿美元） 

消费品零售 

总额（万亿元） 

固定资产投资 

总额（万亿元） 

2020 年度 101.60 46,463 39.20 51.89 

2019 年度 98.65 45,753 41.16 55.15 

2018 年度 90.03 46,230 38.10 63.56 

2017 年度 82.71 41,045 36.63 63.17 

2016 年度 74.41 36,849 33.23 59.65 

  

中国经济景气及信心指数  

时期 中国工业企业 

景气指数 

中国消费者 

信心指数 

中国房地产 

景气指数 

中国制造业 

采购经理指数 

2020 年 12 月 131.44（四季度） 122.10 100.76 51.9% 

2019 年 12 月 128.40（四季度） 126.60 101.27 50.2% 

2018 年 12 月 122.50（四季度） 126.30 101.84 49.4% 

2017 年 12 月 126.60（四季度） 125.90 101.72 51.6% 

2016 年 12 月 113.50（四季度） 108.40 94.08 51.4% 

  

中国货币供应量、人民币贷款及住户存款总额（万亿元）  

时期 M1 M2 住户存款 各项贷款 

2020-12-31 62.56 218.68 92.60 172.75 

2019-12-31 57.60 198.65 81.30 153.11 

2018-12-31 55.17 182.67 71.60 136.30 

2017-12-31 54.38 167.68 64.38 120.13 

2016-12-31 48.66 155.01 59.78 106.60 
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中国商品及服务价格  

时期 CPI PPI 商品零售价格指数 

2020 年度 2.5% -1.8% 1.4% 

2019 年度 2.9% -0.3% 2.0% 

2018 年度 2.1% 3.5% 1.9% 

2017 年度 1.6% 6.3% 1.1% 

2016 年度 2.0% -1.4% 0.7% 

  

国际原油价格/国际天然气价格（美元/MMBTU）/国际煤炭价格（美元/吨）  

时点 NYMEX 原油 

（美元/桶） 

ICE 原油 

（美元/桶） 

NYMEX 

天然气 
纽卡斯尔港 

煤炭 

2021-02-28 61.50 64.42 2.771 85.79 

2020-12-31 48.69 51.78 2.538 84.06 

2019-12-31 61.32 66.00 2.173 66.19 

2018-12-31 45.41 53.80 2.940 100.45 

2017-12-31 60.42 66.87 2.953 103.97 

  

NYMEX 贵金属价格（美元/盎司）/LME基本金属价格（美元/吨）  

时点 黄金 白银 时期 原铜 原铝 

2021-02-28 1,728.80 26.440 2021-02-28 9,172.50 2,214.50 

2020-12-31 1,899.60 26.473 2020 年度平均 6,339.33 1,433.51 

2019-12-31 1,521.90 17.890 2019 年度平均 6,005.12 1,321.30 

2018-12-31 1,281.30 15.540 2018 年度平均 6,521.96 1,659.57 

2017-12-31 1,309.30 17.145 2017 年度平均 6,165.97 1,708.55 
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中国固定资产投资（不含农户）、国有企业及房地产开发投资（万亿元）  

时期 固定资产 

投资总额 

国有及国有 

控股企业 

占比 房地产 

开发投资 

占比 

2020 年度 51.89 26.69 51.43% 14.14 27.26% 

2019 年度 55.15 25.34 45.96% 13.22 23.97% 

2018 年度 63.56 23.73 37.33% 12.03 18.93% 

2017 年度 63.17 23.29 36.87% 10.98 17.38% 

2016 年度 59.65 21.31 35.72% 10.26 17.20% 

  

中国进出口总额、贸易差额、中国进出口金额按贸易伙伴划分（亿美元）  

时期 进出口 贸易差额 欧盟 美国 日本 

2020 年度 46,463 5,350 6,495 5,867 3,175 

2019 年度 45,753 4,215 7,051 5,412 3,150 

2018 年度 46,230 3,518 6,822 6,335 3,277 

2017 年度 41,045 4,225 6,169 5,837 3,030 

2016 年度 36,849 5,100 5,469 5,196 2,748 

  

中国工业主要产品产量（万吨）  

时期 原煤 

产量 

发电量 

（亿千瓦时） 

乙烯 

产量 

化肥 

产量 

塑料 

产量 

纯碱 

产量 

水泥 

产量 

钢材 

产量 

2020 年度 384,374 74,170 2,160 5,396 10,355 2,812 237,691 132,489 

2019 年度 374,552 71,422 2,052 5,625 9,574 2,888 233,036 120,477 

2018 年度 354,591 67,914 1,841 5,460 8,558 2,621 217,667 110,552 

2017 年度 344,546 62,758 1,822 6,065 8,378 2,677 231,625 104,818 

2016 年度 336,399 59,111 1,781 7,005 8,227 2,588 240,295 113,801 
 

中国房屋施工面积本年累计增长率
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